TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: SRS-509540

CENTURY SIRIO SLIM LED reflektor 50W 4000K

5250Im IP66

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Sitka

Napéti

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida

Hoflavé podklady

50 W
4000 K
5250 Im
178 mm
29 mm
200 mm
200-240 V
AC
50/60 Hz
30000 h
15000
IP66
IK08
0,750 kg
0,805 kg
NE

110 °
>70

E

2 roky
-20 +40 °C
NE

NE

230 mA

NE
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POPIS PRODUKTU

CENTURY SIRIO SLIM 50W 4000K - maximalni vykon pro naroc¢né aplikace

Nejvykonnéjsi varianta fady CENTURY SIRIO SLIM 50W 4000K je navrZena pro situace, kde je potfeba silné,
rovnomeérné a spolehlivé osvétleni. Se svételnym tokem 5250 lument bez problém{ nasviti vétsi dvory,

parkovisté, skladové aredly, manipula¢ni plochy i primyslové prostory.

Neutraini bila barva svétla 4000K poskytuje vyvazeny pomér komfortu a viditelnosti - idealni pro pracovni
prostredi i bezpecnostni osvétleni. | pfes vyssi vykon si reflektor zachovava elegantni vzhled diky ultratenkému
provedeni o tloustce pouhych 29 mm. Robustni konstrukce s krytim IP66 garantuje dlouhodoby provoz

v jakychkoliv povétrnostnich podminkach.

Proc si vybrat pravé tento reflektor

* Vykon 5250Im - idealni pro rozsahlejsi plochy

* Neutralni svétlo 4000K - vhodné pro praci i bezpecnost
* Slim konstrukce - moderni a kompaktni vzhled

* IP66 ochrana - vysokd odolnost proti vodé a prachu

* LED technologie 50W - silny vykon pfi efektivni spotrfebé
Pro koho je produkt idealni

* Maijitele vétsich rodinnych domt a pozemkd

* Firmy, sklady a primyslové aredly

* Parkovisté, dvory a manipulacni zény

o Zékazniky hledajici vysoky vykon v kompaktnim téle

Pro koho se naopak nehodi

* Pro malé plochy, kde by byl vykon zbytecné vysoky [J

* Pro dekorativni nebo naladové osvétleni[]

¢ Do obytnych interiérd [J

Technické specifikace v kostce

» Znacka: CENTURY - specialista na LED technologii

* Model: SIRIO SLIM

* PFikon: 50W - vysoky vykon

» Svételny tok: 5250Im - intenzivni osvétlen{

* Teplota chromatic¢nosti: 4000K - neutrdini bila

* Kryti: IP66 - odolné venkovni proveden{

* Rozméry: 178 x 200 x 29 mm - vétsi, ale stale velmi tenké télo
» Montaz: Nasténnd pomoci nastavitelného drzaku

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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